
Rozhodčí:
Lucie Francová
Zdeněk Kroupa

XXIV. ročník republikového turnaje ve stolním tenise, ČHSO
Dvůr Králové nad Labem
18. - 20. listopadu 2016

VÝSLEDKY



Kategorie: UNIFIED, skupina 1
č. hráč, oddíl 1. 2. 3. 4. skóre body pořadí

Opletal Ota, Kmeťo Kamil Dvůr K.n.L. 3 : 0 3 : 1 3 : 0 9 : 1 6 1
Sportovní klub Černovice 2016 2,2,2 -8,9,9,7 6,6,5 107:59
Kubát Aleš, Baborák Zdeněk 0 : 3 Dvůr K.n.L. 0 : 3 0 : 3 0 : 9 3 4
SK NADĚJE Česká Lípa -2,-2,-2 2016 -6,-1,-6 -3,-9,-7 38:99
Martínek Roman, Kubásek Jiří 1 : 3 3 : 0 Dvůr K.n.L. 3 : 0 7 : 3 5 2
SK Světáci Tloskov 8,-9,-9,-7 6,1,6 2016 4,8,6 102:72
Grund Václav, Kunešová Ladislava 0 : 3 3 : 0 0 : 3 Dvůr K.n.L. 3 : 6 4 3
Kavkazští Ogaři -6,-6,-5 3,9,7 -4,-8,-6 2016 68:85

Kategorie: UNIFIED, skupina 2
č. hráč, oddíl 5. 6. 7. 8. skóre body pořadí

Zajoncová Andrea, Krejčí Margita Dvůr K.n.L. 2 : 3 2 : 3 1 : 3 5 : 9 3 4
SK Kosatky Havířov z.s. 2016 6,9,-12,-4,-8 5,-3,8,-3,-6 -7,-9,14,-10 122:145
Štangar Marek, Čermáková Marcela 3 : 2 Dvůr K.n.L. 3 : 0 3 : 2 9 : 4 6 1
SK Lavina Odlochovice -6,-9,12,4,8 2016 4,5,3 -6,-6,4,5,8 129:97
Škoda Jan, Větrovec Jiří 3 : 2 0 : 3 Dvůr K.n.L. 3 : 2 6 : 7 5 2
Sport Ledce -5,3,-8,3,6 -4,-5,-3 2016 4,-14,3,-7,6 112:107
Kovář Josef, Kaločová Vladimíra 3 : 1 2 : 3 2 : 3 Dvůr K.n.L. 7 : 7 4 3
SK Sluníčko Ostrava - Muglinov 7,9,-14,10 6,6,-4,-5,-8 -4,14,-3,7,-6 2016 127:141

Kategorie: UNIFIED, skupina 3
č. hráč, oddíl 9. 10. 11. 12. skóre body pořadí

Menšíková Petra, Bláhová Zuzana Dvůr K.n.L. 3 : 1 0 : 3 3 : 1 6 : 5 5 3
SK Slavoj SPMP Praha - jih 2016 7,-8,4,6 -5,-8,-9 9,-8,5,7 104:93 3 (3:4)
Kucharik Josef, Šejba Jan 1 : 3 Dvůr K.n.L. 3 : 1 3 : 2 7 : 6 5 2
Spiridon České Budějovice -7,8,-4,-6 2016 4,8,-9,6 11,11,-3,-3,8 113:122 3 (4:4)
Czichoň Jan, Mohr Jiří 3 : 0 1 : 3 Dvůr K.n.L. 3 : 1 7 : 4 5 1
Atletik Kvasiny 5,8,9 -4,-8,9,-6 2016 9,-8,7,11 105:102 3 (4:3)
Kovařovic Štěpán, Pfeiferová Lucie 1 : 3 2 : 3 1 : 3 Dvůr K.n.L. 4 : 9 3 4
Severák Horní Maxov -9,8,-5,-7 -11,-11,3,3,-8 -9,8,-7,-11 2016 122:127

Kategorie: UNIFIED, skupina 4
č. hráč, oddíl 13. 14. 15. skóre body pořadí

Anderová Dita, Synovcová Zdenka Dvůr K.n.L. 3 : 0 2 : 3 5 : 3 3 2
Sluníčko Tanvald 2016 4,6,9 -10,8,6,-5,-4 74:67
Turský Ladislav, Srholec František 0 : 3 Dvůr K.n.L. 1 : 3 1 : 6 2 3
SK Barbora Kutná Hora -4,-6,-9 2016 -9,8,-9,-9 57:74
Kudrna Lukáš, Rohlíček Milan 3 : 2 3 : 1 Dvůr K.n.L. 6 : 3 4 1
SK Lvíčata Sedlec - Prčice 10,-8,-6,5,4 9,-8,9,9 2016 89:79

Kategorie:  UNIFIED, skupina 5
č. hráč, oddíl 16. 17. 18. 19. skóre body pořadí

Lázničková Lenka, Menšíková Miluše Dvůr K.n.L. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 9 3 4
SK Šemík SPMP Praha - jih 2016 -2,-5,-3 -10,-7,-8 -4,-2,-8 49:100
Pata Jaroslav, Zelinka Ondřej 3 : 0 Dvůr K.n.L. 3 : 0 3 : 0 9 : 0 6 1
SK ORION Víceměřice 2,5,3 2016 7,3,8 13,3,5 103:49
Moravec Jaroslav, Novotný Michal 3 : 0 0 : 3 Dvůr K.n.L. 0 : 3 3 : 6 4 3
Odra Vilová Praha 10 10,7,8 -7,-3,-8 2016 -9,-11,-9 81:93
Tomáš Petr, Charvátová Květa 3 : 0 0 : 3 3 : 0 Dvůr K.n.L. 6 : 3 5 2
SK Krkonoše při TJ Spartak 4,2,8 -13,-3,-5 9,11,9 2016 89:80

9.

10.

11.

12.

18.

4.

13.

14.

16.

17.

5.

6.

7.

19.

15.

8.

UNIFIED
XXIV. ročník turnaje ve stolním tenise, ČHSO,  Dvůr Králové nad Labem,  18. - 20. listopadu 2016

1.

2.

3.



Kategorie: UNIFIED, skupina 6
č. hráč, oddíl 20. 21. 22. skóre body pořadí

Tomášková Božena, Uhrecká Dagmar Dvůr K.n.L. 0 : 3 1 : 3 1 : 6 2 3
SK NADĚJE Česká Lípa 2016 -2,-3,-4 -4,3,-3,-5 32:69
Bláhová Michaela, Lázničková Jana 3 : 0 Dvůr K.n.L. 1 : 3 4 : 3 3 2
SK Slavoj SPMP Praha - jih 2,3,4 2016 -9,-3,10,-6 63:52
Let Jakub, Křápová Kateřina 3 : 1 3 : 1 Dvůr K.n.L. 6 : 2 4 1
Paprsek Praha 4,-3,3,5 9,3,-10,6 2016 79:53

Kategorie: ČTYŘHRA MUŽI, skupina 1
č. hráč, oddíl 1. 2. 3. skóre body pořadí

Brůžek Alois, Škoda Jan Dvůr K.n.L. 1 : 3 0 : 3 1 : 6 2 3
Sport Ledce 2016 6,-2,-9,-5 -9,-6,-10 52:73
Ringl Zdeněk, Vlček Josef 3 : 1 Dvůr K.n.L. 3 : 0 6 : 1 4 1
SK ORION Víceměřice -6,2,9,5 2016 10,10,8 74:55
Grund Václav, Vitner Milan 3 : 0 0 : 3 Dvůr K.n.L. 3 : 3 3 2
Kavkazští Ogaři 9,6,10 -10,-10,-8 2016 62:60

Kategorie: ČTYŘHRA MUŽI, skupina 2
č. hráč, oddíl 4. 5. 6. 7. skóre body pořadí

Sejtko Zdeněk, Štangar Marek Dvůr K.n.L. 3 : 0 3 : 0 0 : 3 6 : 3 5 2
SK Lavina Odlochovice 2016 11,5,9 2,1,5 -6,-9,-4 87:66
Machota Zdeněk, Torák Martin 0 : 3 Dvůr K.n.L. 3 : 0 1 : 3 4 : 6 4 3
SK Barbora Kutná Hora -11,-5,-9 2016 1,4,1 -11,4,-3,-5 88:80
Kahovec Zdeněk, Procházka Aleš 0 : 3 0 : 3 Dvůr K.n.L. 0 : 3 0 : 9 3 4
SK Slavoj SPMP Praha - jih -2,-1,-5 -1,-4,-1 2016 -3,-7,-6 30:99
Baláž Eliáš, Mucha Zdeněk 3 : 0 3 : 1 3 : 0 Dvůr K.n.L. 9 : 1 6 1
SK CHMEL Tuchořice 6,9,4 11,-4,3,5 3,7,6 2016 105:65

Kategorie: ČTYŘHRA MUŽI, skupina 3
č. hráč, oddíl 8. 9. 10. skóre body pořadí

Czichoň Jan, Lapšanský Bohuslav Dvůr K.n.L. 2 : 3 0 : 3 2 : 6 2 3
Atletik Kvasiny 2016 9,-6,-6,9,-10 -8,-7,-6 65:85
Klípa Marek, Zeman Tomáš 3 : 2 Dvůr K.n.L. 1 : 3 4 : 5 3 2
SK Slavoj SPMP Praha - jih -9,6,6,-9,10 2016 -5,-8,9,-5 81:86
Pfeifer Jiří, Rylich Tomáš 3 : 0 3 : 1 Dvůr K.n.L. 6 : 1 4 1
SK Krkonoše při TJ Spartak 8,7,6 5,8,-9,5 2016 75:50

Kategorie: ČTYŘHRA MUŽI, skupina 4
č. hráč, oddíl 11. 12. 13. 14. skóre body pořadí

Cengr Adam, Kubát Jakub Dvůr K.n.L. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 9 3 4

SK NADĚJE Česká Lípa 2016 -1,-1,-4 -1,-5,-5 -3,-3,-5 28:99

Klabouch Štěpán, Kucharik Josef 3 : 0 Dvůr K.n.L. 3 : 0 3 : 0 9 : 0 6 1

Spiridon České Budějovice 1,1,4 2016 10,11,7 6,3,6 102:49
Urbánek Miroslav, Vadlejch Petr 3 : 0 0 : 3 Dvůr K.n.L. 3 : 0 6 : 3 5 2
SK Šemík SPMP Praha - jih 1,5,5 -10,-11,-7 2016 4,5,5 94:61
Nejedlý Jan, Žiga Pavel 3 : 0 0 : 3 0 : 3 Dvůr K.n.L. 3 : 6 4 3
Kaštani Uherské Hradiště 3,3,5 -6,-3,-6 -4,-5,-5 2016 62:77

9.

10.

8.

12.

11.

1.

2.

3.

ČTYŘHRA MUŽI

14.

4.

6.

7.

13.

5.

XXIV. ročník turnaje ve stolním tenise, ČHSO,  Dvůr Králové nad Labem,  18. - 20. listopadu 2016

20.

21.

22.



Kategorie: ČTYŘHRA MIX, skupina 1
č. hráč, oddíl 1. 2. 3. 4. skóre body pořadí

Klimková Eva, Opletal Ota Dvůr K.n.L. 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0 6 1
Sportovní klub Černovice 2016 4,1,4 6,6,3 5,4,6 99:39
Zajoncová Andrea, Suchý Vít 0 : 3 Dvůr K.n.L. 0 : 3 0 : 3 0 : 9 3 4
SK Kosatky Havířov z.s. -4,-1,-4 2016 -5,-8,-12 -4,-5,-5 48:102
Dumková Jolana, Barták Vlastimil 0 : 3 3 : 0 Dvůr K.n.L. 1 : 3 4 : 6 4 3
SK Světáci Tloskov -6,-6,-3 5,8,12 2016 4,-6,-9,-6 83:95
Bendová Monika, Kriso Petr 0 : 3 3 : 0 3 : 1 Dvůr K.n.L. 6 : 4 5 2
SK Šemík SPMP Praha - jih -5,-4,-6 4,5,5 -4,6,9,6 2016 85:79

Kategorie: DVOUHRA ŽENY do 30 let, skupina 1
č. hráč, oddíl 1. 2. 3. skóre body pořadí

Lázničková Lenka Dvůr K.n.L. 3 : 0 2 : 3 5 : 3 3 2
SK Šemík SPMP Praha - jih 2016 9,8,5 5,-8,8,-3,-12 78:71
Zaňková Iveta 0 : 3 Dvůr K.n.L. 2 : 3 2 : 6 2 3
Kaštani Uherské Hradiště -9,-8,-5 2016 8,-5,9,-8,-2 59:83
Hátlová Marie 3 : 2 3 : 2 Dvůr K.n.L. 6 : 4 4 1
INTEGRA Hradec Králové -5,8,-8,3,12 -8,5,-9,8,2 2016 99:82

Kategorie: DVOUHRA ŽENY do 30 let, skupina 2
č. hráč, oddíl 4. 5. 6. 7. skóre body pořadí

Dedková Kateřina Dvůr K.n.L. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 9 3 4
Paprsek Praha 2016 -4,-5,-7 -4,-4,-2 -8,-9,-1 44:99
Hamroziová Petra 3 : 0 Dvůr K.n.L. 1 : 3 3 : 2 7 : 5 5 2
SK Sluníčko Ostrava - Muglinov 4,5,7 2016 -4,8,-10,-4 9,-5,10,-10,10 112:110
Hercová Růžena 3 : 0 3 : 1 Dvůr K.n.L. 3 : 1 9 : 2 6 1
SK Lvíčata Sedlec - Prčice 4,4,2 4,-8,10,4 2016 7,9,-5,10 114:76
Botošová Marta 3 : 0 2 : 3 1 : 3 Dvůr K.n.L. 6 : 6 4 3
SK Lvíčata Sedlec - Prčice 8,9,1 -9,5,-10,10,-10 -7,-9,5,-10 2016 122:107

Kategorie: DVOUHRA ŽENY nad 30 let, skupina 1
č. hráč, oddíl 1. 2. 3. 4. skóre body pořadí

Klimková Eva Dvůr K.n.L. 0 : 3 3 : 0 2 : 3 5 : 6 4 3
Sportovní klub Černovice 2016 -6,-9,-6 4,7,1 -8,8,11,-7,-11 104:99
Menšíková Petra 3 : 0 Dvůr K.n.L. 3 : 0 3 : 1 9 : 1 6 1
SK Slavoj SPMP Praha - jih 6,9,6 2016 2,6,5 8,-8,6,8 107:67
Šmerdová Jana 0 : 3 0 : 3 Dvůr K.n.L. 0 : 3 0 : 9 3 4
SK Slavoj Skřivany -4,-7,-1 -2,-6,-5 2016 -3,-7,-4 39:99
Anderová Dita 3 : 2 1 : 3 3 : 0 Dvůr K.n.L. 7 : 5 5 2
Sluníčko Tanvald 8,-8,-11,7,11 -8,8,-6,-8 3,7,4 2016 120:105

Kategorie: DVOUHRA ŽENY nad 30 let, skupina 2
č. hráč, oddíl 5. 6. 7. 8. skóre body pořadí

Bendová Monika Dvůr K.n.L. 3 : 1 3 : 0 3 : 0 9 : 1 6 1
SK Šemík SPMP Praha - jih 2016 1,-6,3,9 3,5,5 6,3,3 105:49
Kováčová Valerie 1 : 3 Dvůr K.n.L. 3 : 0 3 : 0 7 : 3 5 2
Pegas Rychnov nad Kněžnou -1,6,-3,-9 2016 7,4,10 2,9,6 91:77
Muroňová Silvie 0 : 3 0 : 3 Dvůr K.n.L. 3 : 1 3 : 7 4 3
Rybníček Litovel -3,-5,-5 -7,-4,-10 2016 6,-8,9,10 76:103
Podešvová Petra 0 : 3 0 : 3 1 : 3 Dvůr K.n.L. 1 : 9 3 4
SK NADĚJE Česká Lípa -6,-3,-3 -2,-9,-6 -6,8,-9,-10 2016 65:108

4.

1.

ČTYŘHRA MIX

2.

3.

8.

7.

1.

2.

3.

XXIV. ročník turnaje ve stolním tenise, ČHSO,  Dvůr Králové nad Labem,  18. - 20. listopadu 2016

DVOUHRA ŽENY

4.

7.

4.

1.

2.

3.

5.

6.

5.

6.

XXIV. ročník turnaje ve stolním tenise, ČHSO,  Dvůr Králové nad Labem,  18. - 20. listopadu 2016



Kategorie: DVOUHRA ŽENY nad 30 let, skupina 3
č. hráč, oddíl 9. 10. 11. 12. skóre body pořadí

Dejlová Jaromíra Dvůr K.n.L. 1 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 9 3 4
Pegas Rychnov nad Kněžnou 2016 -8,7,-5,-5 -5,-6,-7 -8,4,-8,-7 81:110
Feketová Markéta 3 : 1 Dvůr K.n.L. 3 : 1 3 : 1 9 : 3 6 1
SK Slavoj Skřivany 8,-7,5,5 2016 2,-9,9,5 4,-10,9,9 125:90
Foltová Karla 3 : 0 1 : 3 Dvůr K.n.L. 3 : 0 7 : 3 5 2
SK Sluníčko Ostrava - Muglinov 5,6,7 -2,9,-9,-5 2016 7,8,7 93:82
Surmejová Věra 3 : 1 1 : 3 0 : 3 Dvůr K.n.L. 4 : 7 4 3
SK Lavina Odlochovice 8,-4,8,7 -4,10,-9,-9 -7,-8,-7 2016 93:110

Kategorie: DVOUHRA ŽENY nad 30 let, skupina 4
č. hráč, oddíl 13. 14. 15. 16. skóre body pořadí

Dumková Jolana Dvůr K.n.L. 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0 6 1
SK Světáci Tloskov 2016 3,1,2 6,1,7 10,5,7 100:42
Kučerová Dana 0 : 3 Dvůr K.n.L. 3 : 1 3 : 1 6 : 5 5 2
SK NADĚJE Česká Lípa -3,-1,-2 2016 4,-6,5,1 7,9,-7,5 85:86
Reslerová Věra 0 : 3 1 : 3 Dvůr K.n.L. 3 : 1 4 : 7 4 3
SK Slavoj Skřivany -6,-1,-7 -4,6,-5,-1 2016 -9,6,8,4 77:101
Zajoncová Andrea 0 : 3 1 : 3 1 : 3 Dvůr K.n.L. 2 : 9 3 4
SK Kosatky Havířov z.s. -10,-5,-7 -7,-9,7,-5 9,-6,-8,-4 2016 83:116

Kategorie: DVOUHRA ŽENY nad 30 let, skupina 5
č. hráč, oddíl 17. 18. 19. 20. skóre body pořadí

Bláhová Michaela Dvůr K.n.L. 3 : 2 0 : 3 2 : 3 5 : 8 4 3
SK Slavoj SPMP Praha - jih 2016 5,5,-9,-9,9 -2,-4,-5 10,-7,9,-9,-7 108:126
Janoušková Simona 2 : 3 Dvůr K.n.L. 0 : 3 0 : 3 2 : 9 3 4
Odra Vilová Praha 10 -5,-5,9,9,-9 2016 -7,-6,-4 -1,-7,-2 68:117
Krouzová Julie 3 : 0 3 : 0 Dvůr K.n.L. 3 : 0 9 : 0 6 1
Trautenberg Trutnov 2,4,5 7,6,4 2016 2,5,1 99:36
Tomášková Božena 3 : 2 3 : 0 0 : 3 Dvůr K.n.L. 6 : 5 5 2
SK NADĚJE Česká Lípa -10,7,-9,9,7 1,7,2 -2,-5,-1 2016 93:89

Kategorie: DVOUHRA MUŽI do 30 let, skupina 1
č. hráč, oddíl 1. 2. 3. 4. skóre body pořadí

Klabouch Štěpán Dvůr K.n.L. 3 : 0 3 : 1 1 : 3 7 : 4 5 1
Spiridon České Budějovice 2016 2,9,7 10,-9,8,8 -5,6,-8,-9 109:94 2 (3:1)
Konupka Martin 0 : 3 Dvůr K.n.L. 2 : 3 3 : 0 5 : 6 4 3
Kavkazští Ogaři -2,-9,-7 2016 -3,5,-7,6,-5 5,7,8 88:97 2 (3:0)
Kovařovic Štěpán 1 : 3 3 : 2 Dvůr K.n.L. 3 : 1 7 : 6 5 2
Severák Horní Maxov -10,9,-8,-8 3,-5,7,-6,5 2016 7,-9,9,8 123:115 1 (1:3)
Nejedlý Jan 3 : 1 0 : 3 1 : 3 Dvůr K.n.L. 4 : 7 4 4
Kaštani Uherské Hradiště 5,-6,8,9 -5,-7,-8 -7,9,-9,-8 2016 94:108 1 (0:3)

Kategorie: DVOUHRA MUŽI do 30 let, skupina 2
č. hráč, oddíl 5. 6. 7. 8. skóre body pořadí

Kubát Aleš Dvůr K.n.L. 1 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 9 3 4
SK NADĚJE Česká Lípa 2016 11,-2,-8,-6 5,-3,-11,-6 -2,-1,-2 65:117
Kudrna Lukáš 3 : 1 Dvůr K.n.L. 3 : 1 0 : 3 6 : 5 5 2
SK Lvíčata Sedlec - Prčice -11,2,8,6 2016 6,9,-8,7 -6,-1,-5 97:95
Matějka Milan 3 : 1 1 : 3 Dvůr K.n.L. 0 : 3 4 : 7 4 3
Spiridon České Budějovice -5,3,11,6 -6,-9,8,-7 2016 -4,-1,-8 86:105
Rylich Tomáš 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Dvůr K.n.L. 9 : 0 6 1
SK Krkonoše při TJ Spartak 2,1,2 6,1,5 4,1,8 2016 99:30

DVOUHRA MUŽI

13.

14.

15.

11.

9.

10.

7.

8.

XXIV. ročník turnaje ve stolním tenise, ČHSO,  Dvůr Králové nad Labem,  18. - 20. listopadu 2016

1.

2.

3.

4.

5.

6.

16.

12.

17.

18.

19.

20.



Kategorie: DVOUHRA MUŽI do 30 let, skupina 3
č. hráč, oddíl 9. 10. 11. 12. skóre body pořadí

Kubát Jakub Dvůr K.n.L. 3 : 0 2 : 3 0 : 3 5 : 6 4 3
SK NADĚJE Česká Lípa 2016 5,3,3 8,-7,9,-7,-6 -9,-5,-6 95:94
Let Jakub 0 : 3 Dvůr K.n.L. 1 : 3 0 : 3 1 : 9 3 4
Paprsek Praha -5,-3,-3 2016 -4,-5,13,-4 -7,-4,-8 58:112
Žiga Pavel 3 : 2 3 : 1 Dvůr K.n.L. 0 : 3 6 : 6 5 2
Kaštani Uherské Hradiště -8,7,-9,7,6 4,5,-13,4 2016 -7,-7,-10 120:104
Habr Martin 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Dvůr K.n.L. 9 : 0 6 1
Sluníčko Tanvald 9,5,6 7,4,8 7,7,10 2016 100:63

Kategorie: DVOUHRA MUŽI do 30 let, skupina 4
č. hráč, oddíl 13. 14. 15. 16. skóre body pořadí

Cengr Adam Dvůr K.n.L. 3 : 2 3 : 0 0 : 3 6 : 5 5 3
SK NADĚJE Česká Lípa 2016 12,-8,9,-10,10 1,7,7 -7,-3,-10 108:103 3 (3:5)
Tokár Roman 2 : 3 Dvůr K.n.L. 3 : 0 3 : 1 8 : 4 5 2
Sport Ledce -12,8,-9,10,-10 2016 1,4,7 7,9,-2,7 122:101 3 (5:4)
Záhejský Roman 0 : 3 0 : 3 Dvůr K.n.L. 0 : 3 0 : 9 3 4
RADOST Žampach -1,-7,-7 -1,-4,-7 2016 -2,-7,-1 37:99
Železný Martin 3 : 0 1 : 3 3 : 0 Dvůr K.n.L. 7 : 3 5 1
INTEGRA Hradec Králové 7,3,10 -7,-9,2,-7 2,7,1 2016 101:65 3 (4:3)

Kategorie: DVOUHRA MUŽI nad 30 let, skupina 1
č. hráč, oddíl 1. 2. 3. 4. skóre body pořadí

Opletal Ota Dvůr K.n.L. 3 : 0 0 : 3 3 : 0 6 : 3 5 2
Sportovní klub Černovice 2016 7,9,2 -8,-6,-7 6,6,7 87:70 1 (0:3)
Ringl Zdeněk 0 : 3 Dvůr K.n.L. 0 : 3 3 : 2 3 : 8 4 3
SK ORION Víceměřice -7,-9,-2 2016 -7,-6,-6 8,-9,-2,9,6 81:111 2 (3:2)
Grund Václav 3 : 0 3 : 0 Dvůr K.n.L. 2 : 3 8 : 3 5 1
Kavkazští Ogaři 8,6,7 7,6,6 2016 6,5,-9,-5,-7 109:84 2 (3:0)
Štangar Marek 0 : 3 2 : 3 3 : 2 Dvůr K.n.L. 5 : 8 4 4
SK Lavina Odlochovice -6,-6,-7 -8,9,2,-9,-6 -6,-5,9,5,7 2016 108:120 1 (2:3)

Kategorie: DVOUHRA MUŽI nad 30 let, skupina 2
č. hráč, oddíl 5. 6. 7. 8. skóre body pořadí

Kahovec Zdeněk Dvůr K.n.L. 1 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 9 3 4
SK Slavoj SPMP Praha - jih 2016 -5,-8,6,-6 10,6,-5,-8,-4 -5,-7,-9 91:121
Mucha Zdeněk 3 : 1 Dvůr K.n.L. 3 : 0 2 : 3 8 : 4 5 2
SK CHMEL Tuchořice 5,8,-6,6 2016 8,5,4 9,-8,-10,4,-11 123:96
Škoda Jan 3 : 2 0 : 3 Dvůr K.n.L. 0 : 3 3 : 8 4 3
Sport Ledce -10,-6,5,8,4 -8,-5,-4 2016 -8,-5,-7 86:106
Vlček Josef 3 : 0 3 : 2 3 : 0 Dvůr K.n.L. 9 : 2 6 1
SK ORION Víceměřice 5,7,9 -9,8,10,-4,11 8,5,7 2016 115:92

Kategorie: DVOUHRA MUŽI nad 30 let, skupina 3
č. hráč, oddíl 9. 10. 11. 12. skóre body pořadí

Baláž Eliáš Dvůr K.n.L. 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 6 4 3
SK CHMEL Tuchořice 2016 -5,-12,-7 -9,-5,-1 6,2,8 72:85
Brůžek Alois 3 : 0 Dvůr K.n.L. 0 : 3 3 : 1 6 : 4 5 2
Sport Ledce 5,12,7 2016 -4,-4,-1 6,-10,7,4 88:86
Kovář Josef 3 : 0 3 : 0 Dvůr K.n.L. 3 : 0 9 : 0 6 1
SK Sluníčko Ostrava - Muglinov 9,5,1 4,4,1 2016 6,3,3 99:36
Machota Zdeněk 0 : 3 1 : 3 0 : 3 Dvůr K.n.L. 1 : 9 3 4
SK Barbora Kutná Hora -6,-2,-8 -6,10,-7,-4 -6,-3,-3 2016 57:109

13.

6.

9.

12.

5.

1.

2.

11.

3.

10.

9.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

16.

12.

4.



Kategorie: DVOUHRA MUŽI nad 30 let, skupina 4
č. hráč, oddíl 13. 14. 15. 16. skóre body pořadí

Baláž Karel Dvůr K.n.L. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 9 3 4
Rybníček Litovel 2016 -2,-2,-6 -1,-6,-2 -9,-3,-2 33:99
Martínek Roman 3 : 0 Dvůr K.n.L. 0 : 3 3 : 0 6 : 3 5 2
SK Světáci Tloskov 2,2,6 2016 -8,-3,-12 8,8,5 89:67
Torák Martin 3 : 0 3 : 0 Dvůr K.n.L. 3 : 0 9 : 0 6 1
SK Barbora Kutná Hora 1,6,2 8,3,12 2016 4,8,6 102:50
Vácha David 3 : 0 0 : 3 0 : 3 Dvůr K.n.L. 3 : 6 4 3
SK Slovácko Kyjov 9,3,2 -8,-8,-5 -4,-8,-6 2016 72:80

Kategorie: DVOUHRA MUŽI nad 30 let, skupina 5
č. hráč, oddíl 17. 18. 19. 20. skóre body pořadí

Lapšanský Bohuslav Dvůr K.n.L. 2 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 9 3 4
Atletik Kvasiny 2016 10,-5,7,-9,-10 -7,-11,-7 8,-10,-9,-8 110:128
Novák Marian 3 : 2 Dvůr K.n.L. 0 : 3 2 : 3 5 : 8 4 3
SK Světáci Tloskov -10,5,-7,9,10 2016 -7,-6,-6 -10,11,-7,8,-10 121:134
Sejtko Zdeněk 3 : 0 3 : 0 Dvůr K.n.L. 3 : 0 9 : 0 6 1
SK Lavina Odlochovice 7,11,7 7,6,6 2016 5,6,4 101:59
Vybulka Jan 3 : 1 3 : 2 0 : 3 Dvůr K.n.L. 6 : 6 5 2
SK Olšiny Praha -8,10,9,8 10,-11,7,-8,10 -5,-6,-4 2016 111:122

Kategorie: DVOUHRA MUŽI nad 30 let, skupina 6
č. hráč, oddíl 21. 22. 23. 24. skóre body pořadí

Barták Vlastimil Dvůr K.n.L. 2 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 9 3 4
SK Světáci Tloskov 2016 -5,12,6,-7,-8 -8,-8,-4 -9,-7,-3 84:117
Czichoň Jan 3 : 2 Dvůr K.n.L. 0 : 3 0 : 3 3 : 8 4 3
Atletik Kvasiny 5,-12,-6,7,8 2016 -6,-8,-5 -11,-4,-6 91:113
Kucharik Josef 3 : 0 3 : 0 Dvůr K.n.L. 0 : 3 6 : 3 5 2
Spiridon České Budějovice 8,8,4 6,8,5 2016 -6,-7,-3 82:72
Turlej Aleš 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Dvůr K.n.L. 9 : 0 6 1
SK Medvědi Třebovice 9,7,3 11,4,6 6,7,3 2016 101:56

Kategorie: DVOUHRA MUŽI nad 30 let, skupina 7
č. hráč, oddíl 25. 26. 27. 28. skóre body pořadí

Dušek Karel Dvůr K.n.L. 2 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 9 3 4
Sportovní klub Černovice 2016 3,9,-2,-5,-11 -7,-6,-8 -10,-8,10,-10 101:125
Mrhálek Oldřich 3 : 2 Dvůr K.n.L. 3 : 1 0 : 3 6 : 6 5 2
SK Slovácko Kyjov -3,-9,2,5,11 2016 -9,5,9,3 -3,-7,-9 108:101
Suchý Vít 3 : 0 1 : 3 Dvůr K.n.L. 1 : 3 5 : 6 4 3
SK Kosatky Havířov z.s. 7,6,8 9,-5,-9,-3 2016 -10,6,-4,-8 94:103
Zeman Tomáš 3 : 1 3 : 0 3 : 1 Dvůr K.n.L. 9 : 2 6 1
SK Slavoj SPMP Praha - jih 10,8,-10,10 3,7,9 10,-6,4,8 2016 118:92

Kategorie: DVOUHRA MUŽI nad 30 let, skupina 8
č. hráč, oddíl 29. 30. 31. 32. skóre body pořadí

Krejčí Jan Dvůr K.n.L. 1 : 3 3 : 0 3 : 1 7 : 4 5 2
SK Slovácko Kyjov 2016 -6,12,-8,-6 4,3,1 9,11,-9,11 113:95
Kriso Petr 3 : 1 Dvůr K.n.L. 3 : 0 3 : 2 9 : 3 6 1
SK Šemík SPMP Praha - jih 6,-12,8,6 2016 7,4,2 -9,-11,8,9,4 131:92
Marek Petr 0 : 3 0 : 3 Dvůr K.n.L. 2 : 3 2 : 9 3 4
RADOST Žampach -4,-3,-1 -7,-4,-2 2016 9,-7,9,-8,-7 65:117
Turský Ladislav 1 : 3 2 : 3 3 : 2 Dvůr K.n.L. 6 : 8 4 3
SK Barbora Kutná Hora -9,-11,9,-11 9,11,-8,-9,-4 -9,7,-9,8,7 2016 138:143

17.

18.

19.

20.

27.

16.

21.

22.

13.

28.

15.

23.

24.

29.

30.

31.

32.

25.

26.

14.



Kategorie: DVOUHRA MUŽI nad 30 let, skupina 9
č. hráč, oddíl 33. 34. 35. 36. skóre body pořadí

Klípa Marek Dvůr K.n.L. 3 : 1 3 : 2 0 : 3 6 : 6 5 2
SK Slavoj SPMP Praha - jih 2016 6,5,-8,7 -8,-5,10,9,9 -5,-5,-6 104:112
Pata Jaroslav 1 : 3 Dvůr K.n.L. 0 : 3 0 : 3 1 : 9 3 4
SK ORION Víceměřice -6,-5,8,-7 2016 -6,-9,-13 -9,-4,-5 75:111
Pfeifer Jiří 2 : 3 3 : 0 Dvůr K.n.L. 0 : 3 5 : 6 4 3
SK Krkonoše při TJ Spartak 8,5,-10,-9,-9 6,9,13 2016 -3,-8,-9 107:108
Urbánek Miroslav 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Dvůr K.n.L. 9 : 0 6 1
SK Šemík SPMP Praha - jih 5,5,6 9,4,5 3,8,9 2016 99:54

Kategorie: DVOUHRA MUŽI nad 30 let, skupina 10
č. hráč, oddíl 37. 38. 39. 40. skóre body pořadí

Ferenc Jan Dvůr K.n.L. 3 : 0 3 : 0 3 : 1 9 : 1 6 1
Medvědi Leontýn 2016 4,5,5 10,3,6 8,-10,9,9 110:71
Marszalek Josef 0 : 3 Dvůr K.n.L. 0 : 3 1 : 3 1 : 9 3 4
Rybníček Litovel -4,-5,-5 2016 -8,-8,-10 -2,-6,9,-5 64:109
Tomáš Petr 0 : 3 3 : 0 Dvůr K.n.L. 2 : 3 5 : 6 4 3
SK Krkonoše při TJ Spartak -10,-3,-6 8,8,10 2016 -6,-6,10,8,-5 93:111
Vadlejch Petr 1 : 3 3 : 1 3 : 2 Dvůr K.n.L. 7 : 6 5 2
SK Šemík SPMP Praha - jih -8,10,-9,-9 2,6,-9,5 6,6,-10,-8,5 2016 131:107

Kategorie: DVOUHRA MUŽI nad 30 let, skupina 11
č. hráč, oddíl 41. 42. 43. 44. skóre body pořadí

Moravec Jaroslav Dvůr K.n.L. 3 : 1 0 : 3 0 : 3 3 : 7 4 3
Odra Vilová Praha 10 2016 -7,2,8,7 -6,-3,-7 -5,-6,-5 72:94
Štědroň Jan 1 : 3 Dvůr K.n.L. 0 : 3 0 : 3 1 : 9 3 4
RADOST Žampach 7,-2,-8,-7 2016 -3,-6,-8 -5,-1,-2 53:106
Procházka Aleš 3 : 0 3 : 0 Dvůr K.n.L. 0 : 3 6 : 3 5 2
SK Slavoj SPMP Praha - jih 6,3,7 3,6,8 2016 -2,-4,-2 74:66
Vitner Milan 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Dvůr K.n.L. 9 : 0 6 1
Kavkazští Ogaři 5,6,5 5,1,2 2,4,2 2016 99:32

40.

39.

36.

35.

34.

33.

42.

43.

44.

37.

38.

41.


